PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУХОВЩИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2023 года № 16
	Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского  района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, заслушав решение постоянной комиссии по социальным, правовым вопросам и молодежной политике, Совет депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.  Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области  в количестве:

муниципальные должности: - председатель Контрольно–ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области – 0,04 штатной единицы;

должности муниципальной службы: инспектор Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области – 0,04 штатной единицы.

2. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в сети «Интернет» http://gorduh.admin-smolensk.ru/ в разделе «Духовщинское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Заместитель Главы муниципального образования

Духовщинского   городского   поселения

Духовщинского района Смоленской области

                Л.А. Короткова

Приложение

 к решению Совета депутатов

 Духовщинского    городского
поселения     Духовщинского
района  Смоленской  области

от 28 ноября 2023 года  № 16
С Т Р У К Т УР А
Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

	                    Аппарат

Контрольно-ревизионной комиссии Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области